
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Благој Блажевски IV ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Весна Мазганск 97 I
2 Марија Георгиевска IV Св.Климент Охридски Делчево Чеда Горгиевски 90 I
3 Мартина Петровска IV ОУ„Кирил и Методиј„ М.КаменицЦарка Митревска 90 I
4 Матеј Бошкоски IV ОУ„Кирил и Методиј„ М.КаменицСања Ангеловска 90 I
5 Тијана Ангелова IV ОУ„Кирил и Методиј„ М.КаменицСања Ангеловска 87 I
6 Никола Стоилов IV Св.Климент Охридски Делчево Виолета Спасевска 86 I
7 Горјан mалешевски IV Св.Климент Охридски Делчево Виолета Спасевска 86 I
8 Дариа Спасевска IV Св.Климент Охридски Делчево Виолета Спасевска 75 II
9 Лара-Анџела Николова IV Св.Климент Охридски Делчево Виолета Спасевска 73 II
10 Георги Пиличовски IV ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Билјана Мешиќ 66 III
11 Михаела Чипевска IV ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Билјана Мешиќ 63 III
12 Андреа Толевска IV Св.Климент Охридски Делчево Чеда Горгиевски 60 III
13 Ангела Петровска IV Св.Климент Охридски Делчево Маре Симовска 60 III
14 Симона Стојчевска IV Св.Климент Охридски Делчево Чеда Горгиевски 57 III
15 Адем Бекиров IV Св.Климент Охридски Делчево Маре Симовска 49 Пофалница
16 ВероникаАнтовска IV Св.Климент Охридски Делчево Маре Симовска 45 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Олгица Митровска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска 100 I
2 Димитар Симовски V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 100 I
3 Александар Брзачки V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска 100 I
4 Љубица Тасевска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 100 I
5 Бојана Костовска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 100 I
6 Иван Јангелов V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 100 I
7 Мартин Чабуковски V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 80 II
8 Ива Бугариновска V ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Мирјана Бугари 76 II
9 Вероника Николова V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска 75 II
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10 Игор Велевски V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 75 II
11 Игор Велинов V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 70 III
12 Ирена Ризовска V ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Роска Полевска 60 III
13 Лазар Стојановски V ОУ„Кирил и Методиј„ М.КаменицВанчо Гоцевски 60 III
14 Викторија Пандурска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 55 III
15 Анастасија Димовска V ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Мирјана Самар 50 Пофалница
16 Мартина Постоловска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска 50 Пофалница
17 Лука Ангеловски V ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Мимица Синадинова 45 Пофалница
18 Викторија Велинска V „Никола Петров - Русински“ синово, Бероодд. наст. Билјана Трнков 40 Пофалница
19 Теона Шуманска V ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Мирјана Бугари 35
20 Анастасија Близнаковска V ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово одд. наст. Христина Џамб 30
21 Бојан Костовски V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова 30
22 Ева Ристовска V ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Цвета Трајанова 25
23 Ненад Атанасовски V ОУ„Кирил и Методиј„ М.КаменицОливера Мирчевска 25
24 Анастасија Цебовска V ОУ„Кирил и Методиј„ М.КаменицВанчо Гоцевски 20
25 Роберта Џаџовска V ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево-с.РВанчо Митевски 15
26 Александар Атанасовски V ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Мимица Синадинова 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Златка Поповска VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 100 I
2 Лора Златковска VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 100 I
3 Михаела Костовска VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 100 I
4 Оливер Јовановски VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 98 I
5 Војдан Павловски VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 93 I
6 Димитар Кратевски VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 89 I
7 Матеја Златкова VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 60 III
8 Давид Џингарски VI „Никола Петров - Русински“ синово, БероБилјана Сердарска 57 III
9 Петар Ковачовски VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 50 Пофалница

10 Матеа Спасевска VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 45 Пофалница



11 Елеонора Скендерска VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 40 Пофалница
12 Викторија Велевска VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 30
13 Ана Ѓеорѓиевска VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 30
14 Кристијан Пачемски VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25
15 Елеонора Илиевска VI ОУ„Кирил и Методиј„ М.КаменицВиолета Спасовска 25
16 Ружица Зографска VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 17
17 Лора Блажевска VI ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 15
18 Кирил Бошначки VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево-с.ТКирчо Гоцевски 15
19 Исидора Сугарева VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 15
20 Вероника Цонева VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 15
21 Николија Стојановска VI ОУ„Кирил и Методиј„ М.КаменицВиолета Спасовска 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Христијан Јовевски VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 98 I
2 Коста Чучуковски VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 90 I
3 Марија Митриновска VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 90 I
4 Милена Начевска VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 40 Пофалница
5 Марија Дончевска VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 40 Пофалница
6 Анастасија Дончевска VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 40 Пофалница
7 Александра Петровска VII ОУ„Кирил и Методиј„ М.КаменицВалентина Ристова 30
8 Ефимија Радинска VII ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 25
9 Сара Ковачовска VII ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 25

10 Бојана Трајковска VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево ,Горан Трајковски, Елизаб 20
11 Елеонора Трајановска VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 20
12 Филип  Арсовски VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 20
13 Митко Цонев VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Никола Орлов VIII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 95 I



2 Евгенија Пандова VIII ООУ  Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 95 I
3 Бојан Манојловски VIII ООУ  Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 87 I
4 Валерија Илиевска VIII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 55 III
5 Јована Анакиевска VIII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 35
6 Стево Скакарски VIII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 28
7 Кристина Фурнаџиска VIII ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25
8 Јована Стоименовска VIII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 25
9 Марија Бубевска VIII ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 20

10 Катерина Пеловска VIII ООО„Дедо Иљ0 Малешевски“ Берово Благој Руменовски 20
13 Ивана Дончевска VIII ОУ„Кирил и Методиј„ М.КаменицВалентина Ристова 7

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Кристина Петровиќ IX ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 100 I
2 Елена Ќурчиска IX ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 100 I
3 Павле Михаиловски IX ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 100 I
4 Ивана Каракашова IX ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 95 I
5 Милан Тасевски IX ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 88 I
6 Душко Двојаковски IX ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 88 I
7 Јована Топаловска IX ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 75 II
8 Наталија Читинска IX ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 75 II
9 Кети Мановска IX ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 75 II

10 Ангелина Стојковска IX ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 55 III
11 Александар Мирчовски IX „Никола Петров Русински“ Русиново Билјана Сердарска 15


